
SML/2019/1451/OKS/1

Dodatek č. 1

ke smlouvě o spolupráci č. SML/2019/1451/OKS (dále jen „smlouvy“) ze dne 16. 12. 2019 uzavřenou se
zhotovitelem společností POST BELLUM, o.p.s. se sídlem Štěpánská 704/61, Praha 1, IČ: 265 48 526,

uzavřený v souladu s usnesením Rady MČ Praha 4 č. 7R-255/2020 ze dne 8. 4. 2020

městská část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4, PSČ 140 46
zastoupená starostkou městské části Praha 4 Irenou Michalcovou
IČ: 00063584
DIČ: CZ00063584
(dále jen „objednatel“)

a

POST BELLUM, o. p. s.
se sídlem Štěpánská 704/61, Praha 1, PSČ 110 00
zastoupená na základě plné moci
IČ: 26548526
DIČ: CZ26548526; není plátcem DPH
Bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „zhotovitel“)

I.
Smluvnístrany uzavírajítento dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při zajištěníprojektu Příběhy našich
sousedů – Praha 4 č. SML/2019/1451/OKS ze dne 16. 12. 2019, týkající se zajištění kulturně-
vzdělávacího projektu Příběhy našich sousedů (dále jen dodatek), jímž se upravuje harmonogram
projektu, dle přílohy č. 1 dodatku.

Čl. II. odst. 2. smlouvy se mění takto: Zhotovitel prostřednictvímsvého místního koordinátora zajistí
metodickou, organizační a technickou podporu pro 9-10 školních dokumentaristických týmů dle
harmonogramu Projektu uvedeného v příloze č. 1 dodatku s upřesněním datace do 31. 7. 2020.

Čl. III. odst. 2. písm. b) smlouvyse mění takto: 2. splátka ve výši 91.200,- Kč bude splatná k 31. 3. 2021.
a to na základě faktury doručené objednateli do 26. 2. 2021.

Čl. III. odst. 6. smlouvy se mění takto: Po ukončení Projektu je zhotovitel povinen objednateli předložit
řádné vyúčtování nákladů vynaložených na realizaci Projektu, včetně příslušných dokladů prokazujících
užití odměny na realizaci Projektu podle rozpočtu, který tvoří přílohu č. 2 smlouvy, a to nejpozději do 30.
listopadu 2021.



II.
Ostatní ustanovení příkazní smlouvy č. SML/2019/1451/OKS ze dne 16. 12. 2019, zůstávají beze změn.

III.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí příkazce.

Tento dodatek se sepisuje ve 3 vyhotoveníchs platností originálu,z nichž příkazce obdrží 2 vyhotovení
a příkazník 1 vyhotovení.

Smluvnístrany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly, a že tento dodatek je
sepsán určitě, srozumitelně, svobodně, vážně a volně, což smluvní strany stvrzují níže svými podpisy.

V Praze dne 12. 5. 2020 V Praze dne 23. 4. 2020

Irena Michalcová
objednatel zhotovitel

Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 4,
potvrzují, že jsou v případě tohoto právního úkonu splněny
podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb.
o hlavním městě Praze.

V Praze dne 12. 5. 2020

…………………………… ……………………………
člen Zastupitelstva člen Zastupitelstva
městské části Praha 4 městské části Praha4



  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


